
MAX 
medical  

Prefeitura de Américo Brasiliense 
PREGÃO PRESENCIAL No 0032/2022 — PROCESSO No 0071/2022 

PROPOSTA 

Proponente/Razão Social:  Max Medical  Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. 
CNP: 07.295.038/0001-88 IE: 244.987.586-116 
Endereço: Rua: Alfredo da Costa Figo, 522 Fazenda Santa Cândida Município Campinas Estado: São Paulo CEP.: 13087-534 

Tel/Fax: (19) 3271-6688  E-mail:  licitacao@maxmedical.med.br  Banco: Banco do Brasil: Ag.: 6839-X  CC.:  1281-5 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIC0ES DE MATERIAIS HOSPITALARES NO PERÍODO DE 12 MESES. 

Item Qtde Unid Descrição: VI. Unitário VI. Total 

1 2.500 Unid 

0310736- BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSPARENTE RECORTAVEL 19-64MM, COM BARREIRA PROTETORA DE 
PELE 
Marca:  Hollister  
Fabricante:  Hollister  
Modelo: BOLSA PARA ESTOMA INTESTINAL PLANA, DRENÁVEL, ULTRA-TRANSPARENTE, RECORTAVEL DE 13- 

64MM, COM ADESIVO HIPOALERGENICO E SISTEMA DE FECHAMENTO  LOCK'  N  ROLL  (SISTEMA 1 PECA) 
Procedência: IMPORTADO 
Registro MS: 10326400024 
Acondicionamento: UNITARIO 

15,75 39.375,00 

\k 100 Unid 

0310938 - BOLSA DE UROSTOMIA, TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, 
DIAMETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA RECORTAVEL DE 19 A 45 MM E 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS 

Marca:  Hollister  
Fabricante:  Hollister  
Modelo:  PREMIER  URO COM VÁLVULA DE BORRACHA FLEXTEND COM FITA ADESIVA ULTRA  CLEAR  64 MM 

RECORTAVEL 
Procedência: IMPORTADO 
Registro MS: 10326400023 
Acondicionamento: UNITARIO 

22,89 2.289,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA» 	 R$ 41.664,00 

Dados do responsável pela assinatura do eventual contrato/ata: 
Nome completo: Calos Eduardo Margarido 
R.G.: 15.806.888 
C.P.F.: 078.947.698-35 
Data de Nascimento: 19/09/1965  

E-mail  Pessoal: licitacao@maxmedical.med.br  
E-mail  Institucional: licitacao@maxmedical.med.br  
Telefone: (19) 3271-6688 
Endereço: Rua Alfredo da Costa Figo, 522. Fazenda Santa Candida. Campinas - SP. CEP: 13087-534 

A licitante declara que: 
a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhi 
previdenciarios, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 
c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de sua proposta; 
d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de 
economia 
mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

Validade da Proposta: 60 dias 
Condições de pagamento: Conforme Edital 
Prazo de Entrega: Conforme Edital 

.295.038/000 -] -8-61  
ii..•  244.987.586.116 - I.M.: 112248-/  
MAX MEDICAL  COMÉRCIO DE PRODUTOS  

MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA, 

Ruo Alfredo do Costa Figo, 522 
zencia Santo Cândido - CEP 13.087.53.4 

CAMPINAS - 52  

Campinas, 18 de Maio de 2022. 

 

 

Carlos Eduardo Margarido 
RG, 15.806.888 
CPF. 078.947.698-35 
Representante Legal 

 

Max Medical  Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 
Rua Alfredo da Costa Figo, 522 - Fazenda Santa Cândida - 13.087-534 - Campinas/SP 
Fone/Fax: + 55 19 3271-6688 - www.maxmedical.med.br  - max@maxmedical.med.br  

CNPJ: 07.295.038/0001-88 - I.E.:244.987.586.116 


	Page 1

